
  
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року    селище Слобожанське                                                  № 499 

 

 

Про делегування представника для здійснення комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг  

 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України “Про соціальні послуги”, у зв’язку із прийняттям постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 вересня 2025 року №1172 “Про внесення змін до порядків, затверджених 

постановами Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 року № 859 та від 6 жовтня 

2021 року № 1040, щодо здійснення комплексного визначення ступеня індивідуальних 

потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг, з метою реалізації державної 

соціальної політики, доступу населення громади до соціальних послуг та можливості їх 

отримання, комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка 

потребує надання соціальних послуг та підготовки відповідного висновку, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Директору комунального закладу “Центр надання соціальних послуг” 

Слобожанської селищної ради Любов Бут та комунального некомерційного підприємства 

“Центр первинної медико-санітарної допомоги” Слобожанської селищної ради Світлані 

Проскурні, у разі потреби, делегувати представників для здійснення комплексного 

визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних 

послуг.  

2. При здійсненні комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб 

особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг керуватися додатком до Порядку 

“Показники, за якими здійснюється комплексне визначення ступеня індивідуальних потреб 

особи, яка потребує надання соціальних послуг”.  

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду.  

                                                         

Селищний голова          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                                     Людмила ЛАГОДА 


